Result - SUMMER CHALLENGE TRAINING

Nominasiefooi R200 per duif vir prysgeld in finaal vanaf Hanover einde

Rel easepoint: JAGERSFONTEIN

Info: 178 Pigeons Basketed.
Nov.

Releasetime; 06.11.2015 07:45:00

Distance; 93 km

Basketed 178

Pigeons:

Arrived Pigeons. 178
Missed Pigeons. 0O

Ranking Fancier

1 LAPPIESLOFT

2 SUMMER CHALLENGE
3 VAN DER MERWE, KIAN
4 HATEM & CO

5 SUMMER CHALLENGE
6 BOSHOFFS

7 FOURIE FORTE LOFTS
8 SUMMER CHALLENGE
9 SHELLBURG LOFTS

10 MARAIS, WP jnr

11 VAN STADEN, CHRIS
12 VAN DER NAT, PETER
13 BAM, S

14 MARIUS & HERMAN
15 ANNATJIE HOKKE

16 zzOPEN - B & D VENNOTE

PRAEG, DR BERTUS &

e WELCOME

18 VILJOEN, SALOME

19 HATEM & CO

20 POGGENPOEL & STOOP

21 VAN DER MERWE, KARL
22 VAN DEN BOS, JAN & JOHN
23 SUMMER CHALLENGE

24 JOHNSTON, IAN

25 VAN DER MERWE, KARL

Team Pigeon

NFS 7589 2014

WYNLAND 2007 2013

BPF D 3716 2015

ZA 26613 2014

BORDER 5696 2014

PWF 05023 2014

GPU 09997 2014

ZA 26615 2014

TRPF 0495 2014

BPF D 2325 2014

CYRILS 2203 2014

ZA 42882 2014

NK/GWHS 4816 2014

CYRILS 1003 2014

NOVPF/DP 3146 2014

OVRF/LBRD 086 2013

ZA 03958 2014

OP/CEB 0451 2014

ZA 26740 2014

PSWU 00846 2014

ZA 42651 2014

GRPA 11915 2014

SVPV 0380 2014

HPV/K 0180 2014

ZA 42656 2014

Arrivaltime

06.11.2015
09:05:37.60
06.11.2015
09:05:38.40
06.11.2015
09:05:39.50
06.11.2015
09:05:41.50
06.11.2015
09:05:42.50
06.11.2015
09:05:43.80
06.11.2015
09:05:47.90
06.11.2015
09:05:50.30
06.11.2015
09:05:51.20
06.11.2015
09:05:52.40
06.11.2015
09:05:53.50
06.11.2015
09:05:55.60
06.11.2015
09:05:56.50
06.11.2015
09:05:58.60
06.11.2015
09:05:59.10
06.11.2015
09:05:59.80
06.11.2015
09:05:59.90
06.11.2015
09:05:59.90
06.11.2015
09:06:01.00
06.11.2015
09:06:01.90
06.11.2015
09:06:05.60
06.11.2015
09:06:07.00
06.11.2015
09:06:07.70
06.11.2015
09:06:08.60
06.11.2015
09:06:09.20

Country

Short NETE

Speed
1153,465 South Africa HOT HEAD
1153,274 South Africa

1153,012 South Africa OSCAR-LOCK
1152,535 South Africa ROBYN 2

1152,297 South Africa

1151,988 South Africa ALEC

1151,014 South Africa PERSAIN WONDER
1150,444 South Africa

1150,231 South Africa SOMERSET
1149,946 South Africa VLOOI

1149,686 South Africa BE MAD

1149,189 South Africa KALIMANTAN
1148,976 South Africa STEFANIE

1148,479 South Africa LA ROMANTIQUE
1148,361 South Africa BLES

1148,195 South Africa CLASSY WHITE FLIGHT
1148,172 South Africa CARRIER

1148,172 South Africa BOERENOOI
1147,912 South Africa BLOUBUL

1147,699 South Africa RAIDER

1146,827 South Africa PROUD PIGEON
1146,497 South Africa BOS 11

1146,332 South Africa

1146,12 South Africa SHANGANI

1145,979 South Africa
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27

28
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45

46

47

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

ERASMUS, ANDRE
N14 POEN & KAREL
SUMMER CHALLENGE
BADENHORST, CAS
VAN DEN BOS, JAN & JOHN
HATEM & CO
GENETIC LOFTS
FOURIE FORTE LOFTS
KENNY

MARIUS & HERMAN
VAN DER MERWE, PJ
DIE BOLANDERS

DE JAGER, RL
VAMPIRE LOFTS
MUNNIK, WILLIE
SUMMER CHALLENGE
ERASMUS, ANDRE
DIAZ ONE LOFT
SWANEPOEL, ROBERT
KOJAK SINDIKAAT

SAAMWERK HOKKE

PRETORIUS, MALIZE &
CHARDONE

CJLOFTS

DE JAGER, RL
FRIKKIE & ALIDA
VILJOEN, CH

HENK & HENDRE
HATTINGH, CAS
KOJAK SINDIKAAT
SAAMWERK HOKKE
THEYSFAMILIE
GENETIC LOFTS
ANNATJIE HOKKE
zzOPEN - FOR SALE
VAN DER MERWE HOKKE
SUMMER CHALLENGE

THOMAS, JUNIOR

06.11.2015

BPF 2876 2014 09:06:10.30
kProaBzol  QolA
ZA 73886 2011 88;%,&;?2,1550
BPED 4008204 (otti
GRPA 11920 2014 82;3&;?3,15’0
ZA 26776 2014 88;%,&;?2,150
BPFD 74142014 Qort 20
crUIZBLZ01 et
BPFD 72932014 ot 0l
CYRILS 1005 2014 83;3;;?8_1{30
NK/DPK 4131 2014 83;5;;?8_15’0
WBUSH02014  (ortiI
FB 22388 2014 00062130
ZA 39839 2014 0006 2430
NWPF/K 2141 2014 88;3&;32.150
zases0z014 OO
srr2BTT20M oot BOl
EC/D 141 2014 gggéégﬁgfo
BDU 0743 2014 88}%;15}%2_1550
BPF 2948 2014 88}%%}?,2,15’0
KPF 7959 2014 88}%%}%2,150
DLS 4010 2015 00:06.28.60
MEDPET KOUGA 0972 06.11.2015
2014 09:06:42.90
FB 22372 2014 88;5%;32_1350
BPF 0855 2014 gggéé;i?,_fo
omcEB 07201 Jett BN
OVRF/IMARQO0569  06.11.2015
2014 09:06:50.20
SVPV/D 0743 2014 83;%,;;28,15’0
ZA 54913 2014 88}%%}22,150
KPF 7950 2014 88}%%}23,150
KPF 7050 2014 88}%%}22,150
zasozos  OUZ
NOVPF/DP 3132 2014 gg;é%f)g_l?o
BPF D 6877 2013 88}(1)%':%(5).1050
vomzeezols  oUANC
svevasrzoom  QorhA0l
NK/HOPE 2621 2014 06112015

09:07:10.40

1145,72 South Africa POPPY SEED
1145,555 South Africa TIFF TIAFF
1145,438 South Africa

1145,32 South Africa QUEENY
1144,78 South Africa BOS 16
1144,428 South Africa NORMAN
1144,076 South Africa FLASH
1144,052 South Africa BLUE LIGHTNING
1143,982 South Africa STICHEL
1143,654 South Africa JOINT LUCK
1143,466 South Africa YSTER
1143,466 South Africa BOLAND BLOU
1143,044 South Africa MACGYVER
1142,342 South Africa ANQUETIL
1141,898 South Africa DARK LADY
1141,805 South Africa

1141,641 South Africa PIRATE
1141,198 South Africa CAS

1140,288 South Africa ROYAL FOX
1139,869 South Africa SILVER CITY
1139,706 South Africa ALLISTER
1139,566 South Africa CHARDONE 1

1138,102 South Africa TRUST ME

ACCLAIMED

1138,009 South Africa PERFORMER

1137,429 South Africa BEAUTIFUL LADY
1137,383 South Africa HONEY

1136,41 South Africa BORSELKOPPIE
1136,317 South Africa BLUE STAR
1135,554 South Africa OMELIA
1135,346 South Africa ELLAMAY
1134,423 South Africa BIG BOY
1133,432 South Africa BRASSA
1133,294 South Africa BEKKIE
1132,995 South Africa FANIE

1132,811 South Africa SPRITZY
1131,754 South Africa

1131,754 South Africa REGAL TRAPPER
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89
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92

93

94

95

96

97

98

99

VISSER BROERS
SUMMER CHALLENGE
GENETIC LOFTS

VAN VUUREN, BERTUS
GENETIC LOFTS

KEY, DICKEY
SHELLBURG LOFTS
VISSER BROERS
VILJOEN, SALOME
SHOOTER, K & R
FOURIE FORTE LOFTS
DE JAGER, RL

HANNES & HENDRIK

VAN DEN BOS, JAN & JOHN

SUMMER CHALLENGE
GENETIC LOFTS
SUMMER CHALLENGE
MUNNIK, WILLIE
KOJAK SINDIKAAT

THEYSFAMILIE

zzOPEN - HANNES &
HENDRIK

VAN DEN BOS, JAN & JOHN

DE WET, PIET

DIAZ ONE LOFT
SUMMER CHALLENGE
VILJOEN, CH

CROFT LOFTS

zzOPEN - ISAACS, BRYAN
THOMAS, JUNIOR
KOJAK SINDIKAAT
OOSTHUIZEN, HP
WILKE HOKKE
JOURNEYs END

LAPPIES LOFT

VAN DEN BOS, JAN & JOHN

JOHNSTON, IAN

MEYER HOKKE

WYNLAND 3148 2014

BORDER 06305 2015

ZA 42425 2014

KPF 7736 2014

ZA 42859 2014

BPF D 5277 2014

TRPF 0484 2014

NRHU/P 06437 2014

OP/CEB 0446 2014

WRRPA 02185 2014

GPU 09988 2014

FB 22390 2014

ZA 273112014

GRPA 11923 2014

WYNLAND 2002 2013

BPF D 7444 2014

NK/KHS 4059 2013

NWPF/K 2131 2014

BPF 2949 2014

KPF 7046 2014

PWF 01007 2014

TRPF 10753 2014

NK/KHS 6628 2014

EC/DIAS 249 2014

SVPV 0280 2014

OP/CEB 0436 2014

TRPF 18496 2014

NBHU D 2867 2013

NK/HOPE 2851 2014

ZA 54911 2014

SO/TVL 0463 2014

BPF 2450 2014

NOK/CAS 0563 2014

NFS 7600 2014

GRPA 11916 2014

HPV/K 0910 2014

KPF 6045 2014

06.11.2015
09:07:11.70
06.11.2015
09:07:12.80
06.11.2015
09:07:13.30
06.11.2015
09:07:15.60
06.11.2015
09:07:19.50
06.11.2015
09:07:21.10
06.11.2015
09:07:22.90
06.11.2015
09:07:24.10
06.11.2015
09:07:25.60
06.11.2015
09:07:26.70
06.11.2015
09:07:27.80
06.11.2015
09:07:31.90
06.11.2015
09:07:33.80
06.11.2015
09:07:33.80
06.11.2015
09:07:34.00
06.11.2015
09:07:34.30
06.11.2015
09:07:34.50
06.11.2015
09:07:35.10
06.11.2015
09:07:35.10
06.11.2015
09:07:35.90
06.11.2015
09:07:38.80
06.11.2015
09:07:38.80
06.11.2015
09:07:39.20
06.11.2015
09:07:40.70
06.11.2015
09:07:43.00
06.11.2015
09:07:44.90
06.11.2015
09:07:45.90
06.11.2015
09:07:46.00
06.11.2015
09:07:47.00
06.11.2015
09:07:47.80
06.11.2015
09:07:55.30
06.11.2015
09:07:56.80
06.11.2015
09:07:58.40
06.11.2015
09:07:58.90
06.11.2015
09:07:59.70
06.11.2015
09:07:59.80
06.11.2015
09:08:00.90

1131,456 South Africa PIETA 5
1131,203 South Africa

1131,089 South Africa BRIDGESTONE
1130,562 South Africa JAN LOON
1129,669 South Africa CLEOPATRA
1129,303 South Africa DREAM RACER
1128,892 South Africa DP 2

1128,618 South Africa PIETA 4

1128,276 South Africa THOR

1128,025 South Africa SHOOTER'S PRINCESS

1127,774 South Africa BRIGHT CROWN
1126,84 South Africa WHISPER WISHES
1126,408 South Africa ROYAL JET
1126,408 South Africa BOS 19

1126,363 South Africa

1126,294 South Africa 6920

1126,249 South Africa

1126,112 South Africa STRIKE HIGH
1126,112 South Africa KOJAK

1125,931 South Africa BLUE GIRL
1125,272 South Africa CHAKA ZULU
1125,272 South Africa BOS 2

1125,181 South Africa BONSMARA
1124,841 South Africa EDDIE

1124,32 South Africa

1123,89 South Africa BLUE ICE
1123,663 South Africa HIBIKI SUNTORY
1123,641 South Africa SUCH JOY
1123,415 South Africa THUNDER STORM
1123,234 South Africa SPUTNIK

1121,54 South Africa PHANTOM FLASH
1121,202 South Africa HILDA

1120,842 South Africa I'M BLESSED
1120,729 South Africa SWIFT LIGHTNING
1120,549 South Africa BOS 12

1120,527 South Africa LAROCHELLE

1120,279 South Africa CHANE-MARI
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130

131

132

133

134

135

136

VAN TONDER, GERT

ROSSOUW, TOMMIE

HARTMANSHOOP HOKKE

SUMMER CHALLENGE
BOTHA, MARTHUS
RIEMLAND RACERS
POGGENPOEL & STOOP
SUMMER CHALLENGE
GENETIC LOFTS
SUMMER CHALLENGE
SUMMER CHALLENGE
BOSHOFFS

JEGGELS, ANDLEY
SUMMER CHALLENGE
VAN TONDER, GERT
HUMAN & LANDMAN
CROFT LOFTS
CJLOFTS

VAN DER NAT, PETER
HENK & HENDRE
JOURNEYsSEND

VAN DER MERWE, PJ
SUMMER CHALLENGE
DE JAGER, RL

RRUK

SUMMER CHALLENGE
GENETIC LOFTS
VILJOEN, CH
SUMMER CHALLENGE

SUMMER CHALLENGE

VAN DEN BOS, JAN & JOHN

LAPPIES LOFT
VILJOEN, CH

RIPPON RACING

VAN VUUREN, BERTUS
BURGER, TIENIE

SUMMER CHALLENGE

ZA 26662 2014 06.11.2015

09:08:01.70
ZA 37917 2014 gggéégf)&’fo
CAS 0442 2015 88;%;;?,2,1?0
SGE LTI
ZA 38314 2014 gggéé;ﬁg?fo
NOVPF/DP 3120 2014 88%%}%3150
NOK/CAS 1552 2014 88;%}%2_1050
svPv 002014 JelI
zaseizols oI
NOK/STORM 2317  06.11.2015
2012 09:08:12.10
ZA 29437 2013 885(1)%}?3_1750
PWFos0s7 204 (oRtP
EC/IGHT 0223 2015 83;%,;;22,13?0
GRT 1404 2013 88;%;;22,1?0
ZA 48800 2014 88}%;:%8.1250
BORDER 5895 2014 88;%;;%%1550
TRPF 18659 2014 88;%;}%8_1550
MEDPET KOUGA 0970 06.11.2015
2014 09:08:43.20
zason2o  oUE
OVRF/MARQO0589  06.11.2015
2014 09:08:49.30
NOK/CAS 0566 2014 33;%;;28,15?0
NKBRWK 0092015 (o3t 200
BPF/D 5112 2013 gggéégﬁg,lé’o
FB 22377 2014 88;%;;@3_1250
NOVPFIDP 0498 2014 00 e 200
SVPV 3900 2014 88533233.150
BPF D 7404 2014 00.05,00.50
OPICEB 04342014 o200,
svevasszon  (oaiBl
sVl ettt
GRPA 11912 2014 83;3;;22,1?0
NFS 7586 2014 88;33;32,150
omcEBouB20l QRS
ECDIASOM 2014 Qi B
KPF 6553 2014 88;53;?,3_1250
ZA 26691 2014 88;33;?,3_1350

06.11.2015

WRRPA/D 0183 2014 09:09:58.40

1120,1 South Africa MIANE
1120,055 South Africa PG NATIX 152
1119,65 South Africa HANLI
1119,201 South Africa

1118,887 South Africa ZORRO
1118,797 South Africa LOLLIE
1118,685 South Africa LINNY
1118,393 South Africa

1117,968 South Africa BREKER
1117,766 South Africa

1116,961 South Africa

1115,955 South Africa SUNRISE
1115,487 South Africa DEFINITE HOPE
1115,175 South Africa

1113,95 South Africa ZORRO
1112,551 South Africa MAZARIN
1111,665 South Africa POESKA
1110,846 South Africa LADY

1109,94 South Africa FLORES
1109,498 South Africa THABO
1109,498 South Africa CHEERFUL CHARIOT
1108,815 South Africa ELLA
1108,551 South Africa

1107,758 South Africa IRON LADY
1106,923 South Africa HANNES
1106,353 South Africa

1105,06 South Africa PIEKFYN
1104,338 South Africa MR MUSCLE
1103,05 South Africa

1098,685 South Africa

1098,144 South Africa BOS 8
1097,129 South Africa HOT RAPTOR
1095,944 South Africa MIDGET
1095,643 South Africa FORTY FOUR
1094,504 South Africa HOU SPRIT 3
1094,482 South Africa

1094,461 South Africa



137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

SUMMER CHALLENGE
THEYSFAMILIE

DE JAGER, RL
SUMMER CHALLENGE
ERASMUS, BILLETJIE
DU PLESSIS, NJ
KITCHENBRAND LOFTS
DE JAGER, RL

FOURIE FORTE LOFTS
SUMMER CHALLENGE
VISSER BROERS
ERASMUS, ANDRE
SUMMER CHALLENGE
COOPER & PRETORIUS
HANNES & HENDRIK
SUMMER CHALLENGE
SUMMER CHALLENGE
HATEM & CO
REYNDERS, CH
ROSSOUW, TOMMIE
SUMMER CHALLENGE
SUMMER CHALLENGE
KOJAK SINDIKAAT
VISSER BROERS

HENK & HENDRE
SUMMER CHALLENGE
GOWER, PIET & KERRY
VAN VUUREN, BERTUS
SUMMER CHALLENGE
SUMMER CHALLENGE
GENETIC LOFTS
SUMMER CHALLENGE
MEYER HOKKE
FRIKKIE & ALIDA
zzOPEN - LAPPIESLOFTS

PRINSLOO, JOHAN

REDDERSBURG
POSDUIFKLUB

SVPV 0369 2014

KPF 7049 2014

FB 22338 2014

SVPV 0215 2014

OP/CEB 0873 2014

ZA 45001 2014

GPU 15706 2014

FB 22391 2014

GPU 09995 2014

SVPV 0367 2014

WYNLAND 3149 2014

BPF 2879 2014

ZA 38498 2014

NRHU/P 00285 2014

ZA 27313 2014

PWF 1316 2013

SVPV 0366 2014

ZA 26745 2014

OP/CEB 0438 2014

ZA 37934 2014

WYNLAND 2001 2013

SVPV 0375 2014
BPF 2941 2014

NRHU/P 02929 2014

OVRF/MARQ 0578
2014

NOK/DE AAR 1538
2013

BPF D 5831 2014
KPF 7730 2014

SVPV 0190 2014
SVPV 0219 2014
BPF D 7443 2014
SVPV 0192 2014
KPF 8200 2014

BPF D 3311 2014

NOK/DE AAR 1970
2014

ZA 42542 2014

SVPV/D 0748 2014

06.11.2015
09:10:01.20
06.11.2015
09:10:09.00
06.11.2015
09:10:15.50
06.11.2015
09:10:19.10
06.11.2015
09:10:22.80
06.11.2015
09:10:35.40
06.11.2015
09:10:36.80
06.11.2015
09:10:44.90
06.11.2015
09:10:55.80
06.11.2015
09:10:58.60
06.11.2015
09:11:16.50
06.11.2015
09:11:34.00
06.11.2015
09:11:40.20
06.11.2015
09:11:45.80
06.11.2015
09:11:47.80
06.11.2015
09:11:50.30
06.11.2015
09:14:16.20
06.11.2015
09:14:58.20
06.11.2015
09:15:06.90
06.11.2015
09:15:08.60
06.11.2015
09:17:24.50
06.11.2015
09:17:59.30
06.11.2015
09:18:00.70
06.11.2015
09:18:03.00
06.11.2015
09:18:10.30
06.11.2015
09:18:12.00
06.11.2015
09:18:19.00
06.11.2015
09:19:01.80
06.11.2015
09:19:07.80
06.11.2015
09:19:38.90
06.11.2015
09:19:58.30
06.11.2015
09:20:26.40
06.11.2015
09:21:40.20
06.11.2015
09:21:46.10
06.11.2015
09:22:53.60
06.11.2015
09:23:25.80
06.11.2015
09:26:51.00

1093,86

1092,19

South Africa

South Africa SHABY

1090,802 South Africa NEW STYLE

1090,035 South Africa

1089,248 South Africa

BILLETJE & DAWIEBIG

BILL

1086,576 South Africa TORNADO

1086,279 South Africa DIANA

1084,569 South Africa SOLE DIAMOND

1082,276 South Africa FIGHTER

1081,689 South Africa

1077,948 South Africa PIETA 6

1074,317 South Africa CLASHING DIAMOND

1073,036 South Africa

1071,881 South Africa SNOEKIE

107147

South Africa SUNSET JET

1070,956 South Africa

1041,783 South Africa

1033,678 South Africa OZZIE

1032,015 South Africa SAY LITTLE

1031,69

South Africa PG NATIX 154

1006,403 South Africa

1000,125 South Africa

999,875
999,463
998,158
997,854
996,607
989,046
987,995
982,585
979,239
974,434
962,036
961,058
950,014
944,834

913,108

South Africa TONE

South Africa PIETA 1
South Africa MARIA
South Africa

South Africa DICK

South Africa LOUI PULA
South Africa

South Africa

South Africa SNELTREIN
South Africa

South Africa JANCO
South Africa QUEEN FLIGHT
South Africa NICCI

South Africa PATCHES

South Africa SUPER CAS



174

175

176

177

178

RIEMLAND RACERS

SUMMER CHALLENGE

SUMMER CHALLENGE

ANNATJIE HOKKE

POGGENPOEL & SEUNS

ZA 42858 2014

SVPV 0201 2014

HPV/K 0511 2013

NOVPF/DP 2881 2015

PSWU 00603 2014

06.11.2015
09:27:27.90
06.11.2015
09:27:58.00
06.11.2015
09:31:14.30
06.11.2015
09:33:00.90
06.11.2015
09:36:39.00

907,627 South Africa NABRASKI 2
903,205 South Africa

875,39 South Africa

860,992 South Africa WINDY

832,96 South Africa RASMETASH



